ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО жил~щного и
СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА СВЕРДЛОВСКОИ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О назначении лица, ответственного в Департаменте государственного

жилищного и строительного надзора Свердловской области за прием жалоб

заявителей на нарушение порядка предоставления государственных услуг,

поступившими через портал федеральной государственной информационной

системы (http://do.gosuslugi.ru/)

Во исполнение постановления Правительства Свердловской области

от 22.11.2018 № 828-IШ «Об утверждении Положения об особенностях подачи
и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) исполнительных

органов государственной власти Свердловской области, предоставляющих

государственные услуги, их должностных лиц, государственных гражданских

служащих исполнительных органов государственной власти Свердловской
области, предоставляющих государственные услуги, а также на решения

и действия (бездействие) многофункционального центра предоставления

государственных и муниципальных услуг и его работников» (далее

постановление Правительства Свердловской области от 22.11.2018 № 828-IШ)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить в Департаменте государственного жилищного и строительного
надзора Свердловской области (далее - Департамент) начальника организационно

контрольного отдела, лицом, ответственным за организацию и контроль по приему

жалоб на решения и действия (бездействие) исполнительных органов
государственной власти Свердловской области, предоставляющих

государственные услуги, их должностных лиц, государственных гражданских

служащих исполнительных органов государственной власти Свердловской

области, предоставляющих государственные услуги, а также на решения

и действия (бездействие) многофункционального центра предоставления

государственных и муниципальных услуг и его работников, поступившими через

портал федеральной государственной информационной системы

(http://<;lo:gosuslugi.ru/), обеспечивающий процесс досудебного (внесудебного)

обжалования решений и действий, совершенных при предоставлении

государственных и муниципальных услуг органами, предоставляющими

государственные и муниципальные услуги , их должностными лицами,

государственными и муниципальными служащими, для дальнейшего

их рассмотрения Директором Департамента в соо,тветствии с Положением

Отпечатано !!ЛЯ ДепартамсJ1та государственного ж1 1л 11щного 11 стро11тсльного надзора Свсрдлооскоii област11. Т11раж 2000 экз.

2

об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия

(бездействие) исполнительных органов государственной власти Свердловской

области, предоставляющих государственные услуги, их должностных лиц,

государственных гражданских служащих · исполнительных органов

государственной власти Свердловской области, предоставляющих
государственные услуги, а также на решения и действия (бездействие)

многофункционального центра предоставления государственных

и муниципальных услуг и его работников, утвержденным постановлением

Правительства Свердловской области от 22.11.2018 № 828-ПП.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Департамента А.П. Рассолов

		2020-12-29T11:15:45+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"